



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014 № 899-па

### **О внесении изменений в государственную программу Курской области «Повышение энергоэффективности и развитие энергетики в Курской области»**

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Повышение энергоэффективности и развитие энергетики в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 21.10.2013 №757-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 11.02.2014 №71-па, от 18.04.2014 №265-па, от 25.11.2014 №766-па).

2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области (С.В. Шаталов) разместить государственную программу Курской области «Повышение энергоэффективности и развитие энергетики в Курской области» на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом изменений, внесенных настоящим постановлением, и постановлениями Администрации Курской области от 11.02.2014 №71-па, от 18.04.2014 №265-па, от 25.11.2014 №766-па, в двухнедельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор  
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 29 декабря 2014 г. № 899-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в государственную программу Курской области  
«Повышение энергоэффективности и развитие энергетики  
в Курской области»**

1. В паспорте государственной программы в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований программы, цифры «61 894,955» и «21 746,751» заменить цифрами «61 819,390» и «21 671,186».

2. В разделе 10 государственной программы цифры «12 148 533,955» и «61 894,955» заменить цифрами «12 148 458,39» и «61 894,955».

3. В таблице раздела 11 государственной программы цифры «21 746,751» заменить цифрами «21 671,186».

4. В разделе 14 государственной программы:

а) в паспорте подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Курской области» в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, цифры «61 894,955» и «21 746,751» заменить цифрами «61 819,390» и «21 671,186»;

б) в разделе 8 подпрограммы 1 цифры «5 234 472,955» и «61 894,955» заменить цифрами «5 234 397,390» и «61 819,390».

5. В приложении №5 к указанной государственной программе:  
в графе «Расходы (тыс. рублей), годы 2014»:

а) в позиции «Государственная программа»:

в строке «Всего:» цифры «21746,751» заменить цифрами «21671,186»;

в строке «Комитет пищевой и перерабатывающей промышленности и продовольствия Курской области» цифры «60,900» заменить цифрами «0,0»;

в строке «Государственная инспекция строительного надзора Курской области» цифры «278,400» заменить цифрами «263,735»;

б) в позиции «Подпрограмма 1»:

в строке «Всего:» цифры «21746,751» заменить цифрами «21671,186»;

в строке «Комитет пищевой и перерабатывающей промышленности и продовольствия Курской области» цифры «60,900» заменить цифрами «0,0»;

в строке «Государственная инспекция строительного надзора Курской области» цифры «278,400» заменить цифрами «263,735»;

в) в позиции «Основное мероприятие 1.1»:

в строке «Всего:» цифры «18035,391» заменить цифрами «17959,826»;

в пункте 1.1.4:

в строке «Всего:» цифры «6204,649» заменить цифрами «6129,084»;

в строке «Государственная инспекция строительного надзора Курской области» цифры «278,400» заменить цифрами «263,735»;

в строке «Комитет пищевой и перерабатывающей промышленности и продовольствия Курской области» цифры «60,900» заменить цифрами «0,0».

6. В графе «Оценка расходов (тыс. рублей) в том числе по годам: 2014» приложения №6 к государственной программе:

в позиции «Государственная программа»:

в строке «всего» цифры «3187253,751» заменить цифрами «3187178,186»;

в строке «областной бюджет» цифры «21746,751» заменить цифрами «21671,186»;

в позиции «Подпрограмма 1»:

в строке «всего» цифры «18035,391» заменить цифрами «17959,826»;

в строке «областной бюджет» цифры «18035,391» заменить цифрами «17959,826».

